Automaty szorujgco-zbierajgce BA 651/751/851

|
Nowa generacja duzych automatéw szorujgco-zbierajgcych

Wszechstonne urzgdzenia ze zwiekszong o 30% wydajnoscig. Maszyny
przeznaczone do czyszczenia duzych powierzchni.

Przy ich projektowaniu potozono duzy nacisk na kwestie ergonomii i
niezawodnosci. Latwos¢é manewrowania potaczona z cichg pracg (58 dB
(A) wg IEC 60335-2-72) pozwalajg na dzienng obstuge obiektow nawet w
strefach wrazliwych na hatas. Jako wyposazenie opcjonale dostepny jest
system ECOFLEX umozliwiajacy petng kontrole zuzycia chemii i wody
podaczs pracy.

*  Bardzo niski poziom hatasu pozwala na dzienne czyszczenie obiektow

» Solidna konstrukcja potaczona z wyszukanym wzornictwem

+ System ECOFLEX dostepny jako opcja

*  Wymienne uktady czyszczace : 3 modele ze szczotkami ptaskimii 1z
cylindrycznymi

*  Przejrzysty i tatwy w obstudze panel sterowniczy

Zdjecia produktéw majq charakter pogladowy

® \Wyposazenie standardowe

Wymag- = SCRUBBER SCRUBBER SCRUBBER

Zawiera akcesoria Nr. ref ane min. BA 651 BA 751 BA 851 Cena
Cena 49.430,00 52.220,00 54.940,00

GUMY DYSzY

GUMY SSAWY 890MM/35 STD 9100000281 1 . ] 190,00
PROSTOWNIK WBUDOWANY

PROSTOWNIK WBUD. 24V 25A 230V 9097597000 1 6.350,00

ZEST.
DYSZE, GUMY , FARTUCHY | OSLONY

GUMY ZBIERAKA 1040MM/41 KPL 9100000282 1 ] 200,00
Splash Guard

FARTUCH 750 MM/30 909 5345 000 1 ] 180,00

FARTUCH OCHRONNY 650MM/26 909 5224 000 1 ] 186,00
Model SCRUBBER BA 651 SCRUBBER BA 751 SCRUBBER BA 851
Nr. ref 9087240020 9087243020 9087247020
CECHY PRODUKTU
Wersja ze szczotkg tarczowg ° . U
Przedni i tylny zderzak . ° °
Automatyczne wytgczenie szczotek . o U
Automatyczne wytgczenie roztworu o o U

Wersja ze szczotkg cylindryczng

©Nilfisk’

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Automaty szorujgco-zbierajgce

BA 651/751/851

|
Nowa generacja duzych automatéw szorujgco-zbierajgcych

Model
Nr. ref

CECHY PRODUKTU

Wymienny zesp6t szczotek

Regulowany nacisk szczotek

Zbiornik do zbierania odpadéw

Regulowany uchwyt

tatwy montaz szczotki

Dotykowy panel sterowania

Zdejmowana pokrywa zbiornika nieczystosci
Wskaznik poziomu wody

Separator w zbiorniku na nieczystosci
Przygotowany do montazu Ecoflex

Dysza ssaca

Dane techniczne

Typ wtyczki
Maksymalny czas pracy
Predkos¢ maks. (km/h)
Napiecie (V)

Klasa zabezpieczenia IP
Klasa izolacji

Moc znamionowa (W)
Silnik szczotki (W)

Moc silnika trakcji (W)
Moc silnika ssacego (W)
Przeptyw powietrza (I/sek)

Podcisnienie (kPa)

Poziom cisnienia akustycznego w odlegtosci 1,5 m (dB(A) ISO 3744)

Wydajnos¢ teoretyczna / rzeczywista (m?/godz.)

Szerokos¢ szorowania (mm)
Min. promien skretu (cm)
Przeptyw wody (I/min)

Zbiornik roztworu/nieczystosci (I)
Szerokosc¢ dyszy ssacej (mm)
Srednica szczotki / padu (mm)
Nacisk szczotki (kg)

Predkos¢ szczotki (obr/min)

©Nilfisk’

SCRUBBER BA 651

9087240020

SCRUBBER BA 651

4.3
5.6
24
IPX4
i
1420
2 x 400
200
420
29.6
14.2
58
3700/2200
660
200
1.1/3.4
85/85
890
330/330
32/52
220

SCRUBBER BA 751

9087243020

SCRUBBER BA 751

4.3
5.6
24
IPX4
1}
1420
2 x 400
200
420
29.6
14.2
58
3980/2390
710
200
1.1/3.4
85/85
890
370/355
32/52
220

SCRUBBER BA 851

9087247020

SCRUBBER BA 851

4.3
5.6
24
IPX4
i
1420
2x400
200
420
29.6
14.2
58
4820/2895
860
200
1.1/3.4
85/85
1040
430/432
32/52
220

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Automaty szorujgco-zbierajgce

BA 651/751/851

Nowa generacja duzych automatéw szorujgco-zbierajgcych

Dane techniczne

llos¢ i typ szczotek
Dtugosc¢ x szerokosé x wysokosé (mm)
Masa catkowita (GVW) (kg)

Ciezar netto (kg)
o Wyposazenie standardowe, O Akcesoria opcjonalne, O Montaz w fabryce
Akcesoria

Cena

PAD 13"/ 330mm

PAD 13 330MM ECO BIALY 5 SZT.

PAD 13 330MM ECO BRAZOWY 5
SZT.

PAD 13 330MM ECO CZARNY 5 SZT.

PAD 13 330MM ECO CZERWONY 5
SZT.

PAD 13 330MM ECO NIEBIESKI 5
SZT.

PAD 14"/ 365mm

PAD 14 355MM ECO BIALY 5 SZT.

PAD 14 355MM ECO BRAZOWY 5
SZT.

Nilfisk’

©

PAD 13 330MM ECO ZIELONY 5 SZT.

PAD 14 355MM ECO CZARNY 5 SZT.

Nr. ref

10001915

10001912

10001910

10001914

10001911

10001913

10001921

10001918

10001916

SCRUBBER BA 651 SCRUBBER BA 751 SCRUBBER BA 851

2 Disc 2 Disc 2 Disc
1500x600x1050 1500x600x1050 1570x600x1050
470 470 470
178 178 178

SCRUBBER = SCRUBBER = SCRUBBER Cen
BA 651 BA 751 BA 851 ena

49.430,00 52.220,00 54.940,00

200,00

200,00

200,00

210,00

200,00

210,00

o o 220,00

o o 220,00

o o 230,00

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Automaty szorujgco-zbierajgce BA 651/751/851
Nowa generacja duzych automatéw szorujgco-zbierajgcych
. Wymag- SCRUBBER SCRUBBER SCRUBBER
Akcesoria Nr.ref  anemin.  BA 651 BA 751 BA 851 Cena

gé_lli_) 14 355MM ECO CZERWONY 5 10001920 2 g g 230,00

g%l? 14 355MM ECO NIEBIESKI 5 10001917 2 @ @ 230,00

PAD 14 355MM ECO ZIELONY 5 SZT. 10001919 0 m] m] 230,00

gé_lli_) 14 355MM EPP BORDOWY 10 10001974 0 g g 680,00
PAD 17"/ 432mm

PAD 17 432MM ECO REMOVER 10001978 1 - 210,00

5PCS

PAD 17 432MM ECO BIALY 5 SZT. 10001936 2 = = 300,00
° PAD 17 432MM ECO CZARNY 5 SZT. 10001938 2 o o 300,00
° gé'? 17 432MM ECO CZERWONY 5 10001941 2 - - 300,00
° gé_lll_) 17 432MM ECO NIEBIESKI 5 10001939 2 - - 300,00
° PAD 17 432MM ECO ZIELONY 5 SZT. 10001940 0 = = 300,00

gé'? 17 432MM EPP BORDOWY 10 10001975 0 - - 820,00
PADY SPECJALNE

PAD 13 330MM ECO BRILLIANCE

CZER. 2 SZT. 10002320 2 370,00

PAD 13 330MM ECO BRILLIANCE 10002321 2 290,00

NIEB. 2 SZT.

©Nilfisk’

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Automaty szorujgco-zbierajgce BA 651/751/851

Nowa generacja duzych automatéw szorujgco-zbierajgcych

Wymag- SCRUBBER SCRUBBER SCRUBBER

Akeesoria Nr. ref anemin.  BA 651 BA 751 BA 851 Cena
. PAD 13 330MM ECO BRILLIANCE 10002323 0 ; 250,00
. FZ%ET?Z?’ %OZ'W FCO BRILLIANGE 10002322 2 o 280,00
. PAD 14 355MM ECO BRILLIANCE 10002324 ] i i 450,00
. PAD 14 355MM ECO BRILLIANCE 10002325 ) i i 450,00
. PAD 14 355MM ECO BRILLIANCE 10002327 0 i i 240,00
. PAD 14 3550M ECO BRILLIANCE 10002326 ) i i 450,00
. PAD 17 432MM ECO BRILLIANCE 10002336 0 i i 510,00
. PAD 17 432MM ECO BRILLIANCE 10002337 ) i i 430,00
. PAD 17 4320M ECO BRILLIANCE 10002339 ) i i 440,00
. PAD 17 4320M ECO BRILLIANCE 10002338 ) i i 430,00
SZCZOTKA CYLINDRYCZNA
, Ao A 56412193 2 2.450,00
\ SZCZOTKA POLIPROPYLENOWA 28 56417046 ) 510,00

QNIilfisk

@

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Automaty szorujgco-zbierajgce

BA 651/751/851

|
Nowa generacja duzych automatéw szorujgco-zbierajgcych

Akcesoria Nr. ref

#@sssmsss SZCZOTKA TWARDA NYLONOWA

28 NATURALNA 56412192

PROSTOWNIK ZEWNETRZNY

PROSTOWNIK HF 24V 20A SB120R 80522420

PROSTOWNIK HF 24V 25A SB120R 80542425

BATERIE
AKUMUL. 24V-220AH ZEL
POJEDYNCZA KOMORA L00210012
AKUMUL. 24V-240AH KWAS Z SYST.
AQUAMATIC L00290018
sz AKUMUL. 6V-180AH MONOBLOK 80564000
i ZEL
AKUMUL. 6V-200AH KWAS
POLRUR. MONOBLOK 80564900
AKUMUL. 6V-240AH MONOBLOK 80564100
ZEL
AKUMUL. 6V-255AH KWAS
POLRUR. MONOBLOK 80565000
INNE AKCESORIA
DRAINING HAND TOOL 9100002205
0 FILTR KOSZA PLYWAKA 909 5065 000
KOLO PODPOROWE 909 5511 000
) % LICZNIK GODZIN PRACY 24V 9096951000
RUBBER BAND HOLDER KIT 909 6734 000
GUMY DYSZY
GUMY SSAWY 890MM/35 STD 9100000281
GUMY ZBIERAKA 41" 9097358000

GUMY ZBIERAKA PU 890MM/35 KPL. 9096991000

©Nilfisk’

Wymag-
ane min.

SCRUBBER
BA 651

SCRUBBER
BA 751

SCRUBBER
BA 851

Cena

1.920,00

2.250,00

3.370,00

25.690,00

18.520,00

2.920,00

2.220,00

4.500,00

2.900,00

260,00

50,00

1.110,00

560,00

70,00

190,00

530,00
550,00

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Automaty szorujgco-zbierajgce BA 651/751/851

Nowa generacja duzych automatéw szorujgco-zbierajgcych

Wymag- SCRUBBER SCRUBBER SCRUBBER

Akcesoria Nr. ref ane min. BA 651 BA 751 BA 851 Cena
System ECOFLEX
ZESTAW EDS KPL. 9097457000 1 o o o 4.060,00
SZCZOTKA TALERZOWA 430MM
BRUSH DISC 430MM 17 GRIT 180 9497570000 ) ; AT
GREY
—~ BRUSH DISC 430MM 17 GRIT 240

\ /  GREY 9097578000 2 o 1.500,00

BRUSH DISC 430MM 17 NATURAL

FIBER 9097581000 2 o 570,00
‘ - I SELJJESH DISC 430MM 17 PROLITE 9097580000 2 - 530,00
‘ = ' SZCZOTKA 430MM 17" PROLENE 9097469000 2 o 580,00
Splash Guard
FARTUCH 750 MM/30 909 5345 000 1 o 180,00
FARTUCH OCHRONNY 650MM/26 909 5224 000 1 o 186,00
FARTUCH Z WLOSIEM 650 9097474000 1 o 450,00
FARTUCH Z WLOSIEM 750 9097475000 1 o 540,00
FARTUCH Z WLOSIEM 850 9097476000 1 o 590,00
TRZYMAK PAD
PAD HOLDER FLAT 13 330MM 9100000142 2 o 210,00
PAD HOLDER FLAT 14 355MM 9100000143 2 o 240,00
Q PAD HOLDER FLAT 17" 432MM 9100000144 2 o 270,00
TRZYMAK PAD 17" 432MM 9097582000 2 m] 790,00
TRZYMAK PAD D330MM 909 5330 000 2 m] 540,00
TRZYMAK PAD D355MM 909 5331 000 2 o 580,00
PROSTOWNIK WBUDOWANY
PROSTOWNIK WBUD. 24V 25A 230V 9097597000 1 O O O 6.350,00

ZEST.

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Automaty szorujgco-zbierajgce BA 651/751/851

|
Nowa generacja duzych automatéw szorujgco-zbierajgcych

Wymag- SCRUBBER SCRUBBER SCRUBBER

Akcesoria Nr. ref ane min.  BA 651 BA 751 BA 851 Cena
SZCZOTKA TALERZOWA 330MM
SZCZOTKA DYSK. 330MM 13
2CIERNA SR, 220 909 5334 000 2 o 960,00
SZCZOTKA DYSKOWA 330MM 13
UNION MIX 909 5340 000 2 o 480,00
SZCZOTKA MIDLITE GRIT D330 909 5336 000 2 o 930,00
SZCZOTKA PROLENE D330 909 5332 000 2 o 220,00
(. SZCZOTKA PROLITE D330 909 5338 000 2 o 360,00
SZCZOTKA TALERZOWA 370MM
SZCZOTKA DYSK. 370MM 14.5
2CIERNA SR 180 909 5337 000 2 o 1.090,00
SZCZOTKA DYSK. 370MM 14.5
2CIERNA SR 240 909 5335 000 2 o 1.090,00
SZCZOTKA PROLENE D370 909 5333 000 2 o 270,00
SZCZOTKA PROLITE D370 909 5339 000 2 o 420,00
DOZOWANIE DETERGENTOW
ZESTAW ZBIORNIK NA CHEMIKALIA 909 6903 000 1 o o o 390,00
DYSZE, GUMY , FARTUCHY | OSLONY
GUMY ZBIERAKA 1040MM/41 KPL 9100000282 1 o 200,00
Akcesoria do myjek domowych
MOP AND TRASH KIT 9100002987 1 o o o 490,00

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

15999



